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WSZYSCY WYKONAWCY
BIORACY UDZIAt W POSTEPOWANIU

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WRUNKOW ZAMOWIENIA (SIWZ)

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Trynicza

Zamawiajgcy - Gmina Tryhcza, 37-204 Tryricza 127 dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2i 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.
1843) publikuje zapytania Wykonawcéw dotyczace tresci SIWZ wraz z wyjasnieniami oraz zmiane
tresci SIWZ:

PYTANIE 1

Dotyczy § 7 pkt 41 § 13 pkt 1.b wzoru umowy. Wykonawca zwraca sie z prosbg o doprecyzowanie
przedmiotowego zapisu poprzez okreslenie, iz Zamawiajacy moze zwiekszy¢ ilos¢ punktéw poboru
energii elektrycznej (PPE) lub zmieni¢ taryfe danego punktu, jedynie w obrebie tych grup taryfowych,
ktore zostaty okreslone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych,
nieujetych w Ofercie, oznaczaty bedg zmiane przedmiotu zamowienia. Z uwagi na powyisze
Wykonawca zwraca sie z prosbg o dodanie nastepujgcego zapisu: ,Zwiekszenie punktéw poboru lub
zmiana grupy taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktére zostaty ujete w SIWZ
oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy okreslone w § 7 pkt 4i § 13 pkt 1 b) wzoru umowy.

PYTANIE 2

Czy Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgtoszenia w imieniu
Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci
niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedtug wzoru stosowanego
powszechnie przez Wykonawce?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajgcego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci
niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD. Zamawiajacy zawart wzor
petnomocnictwa z zapisami powszechnie stosowanymi w takich sytuacjach, ktory stanowi zatacznik
Nr 2 do umowy.
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PYTANIE 3

Dotyczy § 8 wzoru umowy. Wykonawca informuje, iz w Swietle przepisow Prawa energetycznego
i aktow wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do
sprzedawcow danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktow poboru energii (PPE). Sposéb ustalania
danych przez OSD okreslony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiedzy Zamawiajgcym a OSD,
przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie majg wptywu na regulacje wynikajagce z umoéw
dystrybucyjnych Zamawiajgcego, zgodnie z przepisami przyjmujac do rozliczen dane przekazane przez
OSD. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy uwzgledni
obowigzujace przepisy Prawa energetycznego i aktéw wykonawczych w zakresie prowadzenia
rozliczen na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?
ODPOWIEDZ

Zamawiajagcy uwzgledni obowigzujgce przepisy Prawa energetycznego i aktéw wykonawczych
w zakresie prowadzenia rozliczen na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych
Wykonawcy przez OSD.

PYTANIE 4

Dotyczy § 8 pkt 10 wzoru umowy. Wykonawca informuje, ze zgodnie z mozliwosciami dziatania
systemu bilingowego, na fakturach wskazane bedg dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast
dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostang wpisane pod pozycjg "Adres korespondencyjny”. Prosimy
o potwierdzenie, ze takie rozwigzanie dotyczace wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez
Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie dotyczace wystawiania faktur VAT.

PYTANIE 5

Dotyczy § 15 pkt 10 wzoru umowy. Informujemy, ze zapisy dotyczace kar umownych sg
nieproporcjonalne, przez co naruszajg zasade réwnosci stron w stosunku cywilnoprawnym.
Wykonawca zwraca sie z prosbg o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usuniecie
wskazanych zapiséw w catoéci. W przypadku wyrazenia zgody na rezygnacje z kar umownych,
zwracamy sie z prosbg o modyfikacje zapisow do tresci: ,Strony ponoszqg wobec siebie
odpowiedzialnosc¢ odszkodowawczq na zasadach ogdinych do wysokosci poniesionej szkody (straty)”.
Informujemy jednoczesnie, ze zapisy w obecnym ksztatcie wptywajg na wzrost ryzyka zwigzanego
z realizacjg umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei moze negatywnie wptyngc na kalkulacje ceny
ofertowej dla Zamawiajgcego.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy usuwa w catosci zapis § 15 istotnych postanowien umowy — wzor (zatacznik Nr 5
do SIWZ).

W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy zmienia zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkdéw
Zamowienia poprzez usuniecie zapisu § 15 w Zatgczniku nr 5 do SIWZ — Istotne postanowienia umowy
- wzdr umowy nastepujacej tresci: ,,...Kary umowne Wykonawca zapfaci Zamawiajgcemu kare umowng
w wysokosci 5% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 7 ust. 3 Umowy w zwiqzku z odstgpieniem
od umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy, wskazanych w § 12 ust. 4
pkt b) umowy.”

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze wyjasnienia i zmiany sg integralng czescig specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia dla przedmiotowego postepowania i sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcdow.
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